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Technisches Produktdatenblatt

Alle technischen Angaben ohne Gewähr! Diese wurden dem Datenblatt des Herstellers entnommen.

Ein Haftungsanspruch, gleich welcher Art, kann daraus nicht abgeleitet werden.

Bezeichnung

Abmessungen
Länge gesamt
Breite gesamt
Höhe gesamt
Länge innen
Breite innen
Höhe innen

Material

Gewicht und Volumen
Gewicht
Volumen/Inhalt
Belastbar bis

Sonstiges
Seiten
Boden
Handgriffe
Lagerware
Farben
VE (St./Pal)

DE-LINE 6432

600 mm
400 mm
320 mm
243 mm
367 mm
316 mm

PP

2710 g 
60,0 l
20 kg

geschlossen
glatter Boden
offen
ja
blau, grau, rot
40


